
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
Об утверждении состава Комиссии  

по рассмотрению и оценке заявок участников отбора  

на предоставление в 2025 году субсидии  

на возмещение затрат, связанных с ремонтом подъездов в МКД 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в единой системе публичной власти», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих 

требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым 

актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов 

в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 

работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов 

Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых 

актов Правительства Российской Федерации», 25.03.2013 № 208/8 

«Об утверждении Порядка разработки реализации государственных 

программ Московской области», решением Совета депутатов городского 

округа Лобня Московской области от 24.12.2024 № 174/70 «О бюджете 

городского округа Лобня на 2025 год и на плановый период 2026 

и 2027 годов», Постановлением Главы городского округа Лобня 

от 04.07.2025 № 836-ПА «Об утверждении Порядка осуществления 

расходов бюджета городского округа Лобня Московской области, 

связанных с выполнением работ по ремонту подъездов в многоквартирных 

домах», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской 

Документ создан в электронной форме. № 1627-ПА от 15.12.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 11.12.2025 17:04



округ Лобня» Московской области, Администрация городского округа 

Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав Комиссии по отбору юридических лиц, 

индивидуальных предпринимателей, осуществляющих управление 

многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных 

с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах 

(приложение). 

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации 

городского округа Лобня от 24.11.2022 № 372-ПА. 

3.    Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания. 

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Лобня Московской области 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить                   

на заместителя Главы городского округа Пигуля С.А. 

 

 

Глава городского округа Лобня                              А.В. Кротова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1627-ПА от 15.12.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 11.12.2025 17:04



 

 

Приложение  

к Постановлению Администрации  

городского округа Лобня  

от ___________№________ 

 

 

Состав 

Комиссии по рассмотрению и оценке заявок участников отбора 

на предоставление в 2025 году субсидии на возмещение затрат,  

связанных с ремонтом подъездов в МКД 

 

 

Пигуль С.А. 

Председатель Комиссии, 

Заместитель Главы г.о. Лобня 

 

 

Коноводов Н.И. 

 

Секретарь Комиссии 

Начальник отдела ЖКХ, управления ЖКХ 

  

Члены комиссии: 

 

Аптекин Е.Г. 

 

 

Гагарина Т.В. 

 

Первый заместитель Главы г.о. Лобня 

 

Начальник отдела учета и отчетности, управления 

ЖКХ 

 

Сазонова Т.Н. 

 

И.о. заместителя Главы г.о. Лобня 

 

Ковалева С.А. 

Руководитель ассоциации многоквартирных домов 

по г.о.Лобня 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1627-ПА от 15.12.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 11.12.2025 17:04


	15.12.2025_1627-ПА_Кротова_А.В._Кротова_А.В..pdf
	1
	2
	3


